
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33420802N

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit KLODI KONSULENCE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Rr. M. Babamusta , Lgj nr ,  godina   87, 
Kavaje 2500
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsultime te natyres ekonomiko- financiare per individe e 

biznese , hartimi dhe dorezimi ne administraten tatimore I 
deklaratave tatimore lidhur me tatime te ndryshme ,-ndjekja 
e ceshtjeve lidhur me veprimtarine ekonomike ne e- Albania 
, -suport ne regjistrimin fillestar te biznesit ,- aplikime per 
pezullim /cregjistrim biznesi ,-analize financiare , plane 
biznesi  , -hartimi I pasqyrave financiare ne zbatim ne ligit 
per konatabilitetin dhe pasqyrat financiare . -  gjithastu  
shoqeria ka te drejte te ndrmjetesoje ne shitblerje pronash , 
qeradhenie pasuri  e paluajteshme .- shoqeria , ne respektim 
te licensimit nga institucinet perkatese te licensimit  te ofroje 
kurse profesionale  per nxenesit e shkollave te mesme 
Anerdi Hylviu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2023                Deri: 31/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanaHylviu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLODI KONSULENCE SHPK
E-Mail: klodi.konsulence@gmail.com  
Telefon: 0693262762  
Kutia Postare: 2500 2500

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-209974-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574385C0-0373-4C40-B6CA-7C4021B57BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77504F8-B6A1-4B12-B7D0-81E0A8DED0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3D58B3-17BF-471A-A951-8B85EFD68A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECC45FD-C448-4726-A14C-96ACBDDFBCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD020C3-4E89-4B56-94C1-E1D8C3DF8D30

